- 1 -

皖担协﹝2020﹞ 9 号

关于收取 2020 年度会费的通知

各会员单位：

根据《安徽省信用担保协会章程》和《安徽省信用担保协会

会费收支管理办法》的有关规定，现将 2020 年会费标准和收取

事宜通知如下：

一、会费标准

1、会长单位 30000 元/年；

2、副会长单位 15000 元/年；

3、监事长单位 15000 元/年；

4、副监事长单位 15000 元/年;

5、监事单位 7500 元/年;

6、理事单位单位 7500 元/年;

7、会员单位 3000 元/年。

二、交纳方式

请各会员单位通过银行转账方式于 2020年 11月 1日前将

- 2 -

2020 年度会费汇至协会账户：

户  名：安徽省信用担保协会

开户行：徽商银行合肥三里庵支行

账  号：1022 5010 21000 459 206

根据《安徽省财政厅关于启动省级社会组织财政电子票据

改革的通知》（皖财综函〔2019〕306 号）文件要求，协会正式

启用财政票据电子化管理系统，统一开具财政电子票据，同时

停止开具纸质版财政票据。

具体操作方法可进入协会官网通知公告栏目内查看《安徽

省信用担保协会关于启用财政电子票据的通知》。

转账时请务必注明汇款用途为会费、汇款单位全称，并备

注准确的手机号码，方便及时接收开具会费电子票据的信息。

会费是协会的主要经济来源、是协会开展会员服务活动的

基本经费保障，请各单位给予支持，按时交纳会费。

三、联系方式

联系人：肖婷玉、何怡

联系电话：0551-67186083、66195526

传真：0551-65227565

2020 年 9 月 15 日

- 3 -

抄报：省财政厅 省地方金融监管局         共印 250 份

安徽省信用担保协会秘书处 2020 年 9 月 15 日印发